



*BLK Hasle Holding ApS
Østergade 28
3790 Hasle*

CVR-nummer: 34611963

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/6 2017

Lars Knudsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BLK Hasle Holding ApS Østergade 28 3790 Hasle
	E-mail: mail@broedreneanker.dk
	CVR-nr.: 34 61 19 63
	Stiftet: 26. juni 2012
	Hjemsted: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Knudsen
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Tonny Kofoed Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -88, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.708, og en egenkapital på t.kr. 1.613.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabets udvikling for regnskabsåret 2017 er afhængigt af resultatandelen i det tilknyttede selskab.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	-78.587	276
Andre eksterne omkostninger.....	-7.375	-7
DRIFTSRESULTAT	-85.962	269
Andre finansielle indtægter.....	297	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.328	-2
Andre finansielle omkostninger.....	-850	-1
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-90.843	266
1 Skat af årets resultat.....	2.839	2
ÅRETS RESULTAT	-88.004	268
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-88.004	268
DISPONERET I ALT	-88.004	268

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.663.116	1.742
Finansielle anlægsaktiver	1.663.116	1.742
ANLÆGSAKTIVER	1.663.116	1.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.327	0
3 Selskabsskat	12.504	54
Udskudt skatteaktiv	0	5
Tilgodehavender	43.831	59
Likvide beholdninger	1.443	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	45.274	59
AKTIVER	1.708.390	1.801

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat.....	1.513.233	1.602
4 EGENKAPITAL.....	1.613.233	1.702
Kreditinstitutter.....	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.158	91
Anden gæld.....	7.999	8
Kortfristede gældsforpligtelser.....	95.157	99
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	95.157	99
PASSIVER.....	1.708.390	1.801
5 Eventualposter mv.		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000	
1 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	-7.831	0	
Regulering af udskudt skat	4.992	-2	
	<u>-2.839</u>	<u>-2</u>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris, primo	2.503.531	2.504	
Kostpris 31. december 2016	<u>2.503.531</u>	<u>2.504</u>	
Op- og nedskrivninger primo.....	-761.828	-1.038	
Årets resultatandele	-78.587	276	
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-840.415</u>	<u>-762</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	<u>1.663.116</u>	<u>1.742</u>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Brødrene Anker Hasle ApS, CVR 16271802 Bornholms Regionskommune	100%	1.663.116	-78.587
3 Selskabsskat			
Selskabsskat, primo	54.000	0	
Skat af årets resultat.....	7.831	0	
Betalt/udbetalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-54.000	0	
Sambeskatningsbidrag	-31.327	0	
Betalt ordinær aconto skat	36.000	54	
	<u>12.504</u>	<u>54</u>	

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	100.000	0	100.000
Overført resultat.....	1.601.237	-88.004	1.513.233
	<u>1.701.237</u>	<u>-88.004</u>	<u>1.613.233</u>

5 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i BLK Hasle-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.